

# TETCON A/S

Bysøstræde 9 1  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/12/2019**

---

**Henrik Tetsche**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TETCON A/S  
Bysøstræde 9 1  
4300 Holbæk

CVR-nr: 27564216  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Tækkemandsvej 1  
4300 Holbæk  
DK Danmark  
CVR-nr: 87948412  
P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive rådgivende ingeniørfirma.

## Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018/2019 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Ledelsen forventer, at år 2019/2020 vil være overskudsgivende.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.394.958</b>	<b>1.853.325</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.168.708	-1.317.014
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>226.250</b>	<b>536.311</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		51.890	48.114
Andre finansielle indtægter .....		7.031	4.631
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.468	-2.493
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>281.703</b>	<b>586.563</b>
Skat af årets resultat .....	2	-63.712	-130.746
<b>Årets resultat</b> .....		<b>217.991</b>	<b>455.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	400.000
Overført resultat .....		17.991	55.817
<b>I alt</b> .....		<b>217.991</b>	<b>455.817</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		362.602	97.948
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		142.000	178.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.737.400	2.586.108
Andre tilgodehavender .....		0	14.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.242.002</b>	<b>2.876.056</b>
Likvide beholdninger .....		608.329	921.073
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.850.331</b>	<b>3.797.129</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.850.331</b>	<b>3.797.129</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	500.000	500.000
Overført resultat .....		1.941.881	1.923.890
Forslag til udbytte .....		200.000	400.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.641.881</b>	<b>2.823.890</b>
Skyldig selskabsskat .....		63.712	130.746
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.712</b>	<b>130.746</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		71.951	46.450
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		83.140	0
Skyldig selskabsskat .....		130.746	190.014
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		858.901	606.029
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.144.738</b>	<b>842.493</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.208.450</b>	<b>973.239</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.850.331</b>	<b>3.797.129</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.090.932	1.231.523
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	77.776	85.491
	<b>1.168.708</b>	<b>1.317.014</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	63.712	130.746
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>63.712</b>	<b>130.746</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a kr. 1.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital ved stiftelse	500.000
Tilgang	0
<b>Aktie ultimo</b>	<b>500.000</b>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

TetCon er selvskyldnerkautionist for Kasernevej ApS mellemværdende med kreditinstitut. Gæld pr. 30/6 2019 udgør kr. 1.425.831.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

#### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser med følgende forpligtelse:

Regnskabsåret 2019/2020      kr. 129.620

#### 5. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet ejes af: Tetsche Holding ApS, Bysøstræde 9, 4300 Holbæk

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3